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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11809049A

2. Data e Regjistrimit 09/06/2021
3. Emri i Subjektit WETTA TEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  MARIKAJ Rruga Vore -Marikaj, Fashati 
Marikaj, Pasuria 138/35  Vol. 19, Fq.37, ZK 2596 
250.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport materialesh metalike dhe teli. Prodhim rrjeta 

teli metalik  te plastifikuar dhe cdo rrjete teli  tjeter, prodhim  
profile llamarine metali, perpunues te llamarines metalike te 
zinguar, te lyer dhe cdo  llamarine tjeter, perpunime te 
ndryshme metalesh,   sherbime  transporti brenda dhe jashte  
vendit, tregeti me shumice e pakice i mallrave, industriale, 
materiale ndertimi, lendeve te para apo te perpunuara, 
import-eksport, perfshire  lendeve  te para  materialeve 
ndihmese, makineri  e pajisje, pjese kernbimi,  mallra  dhe  
pajisje   te ndryshme   te te gjitha  llojeve   etj. Shoqeria 
mund  te  kryeje   brenda  e  jashte   vend.it   te  gjitha   
operacionet   tregetare,   industriale    dhe financiare,  te  
tundshme  dhe   te  patundshme     si   dhe   cdo  aktivitet   
tjeter   re  lejuar   nga  ligji  dhe/  ose praktikat   e mira  ne 
industrite  e ndryshme   ne pergjithesi. Shoqeria  mund te  
kryeje cdo  veprimtari  tjeter qe  ka  lidhje   te  drejtperdrejte    
ose   te  terthorte  me veprimtarine    kryesore   si dhe  cdo  
veprimtari    tjeter,  e cila sipas  legjislacionit te aplikueshem  
dhe/  ose praktikave te mira  te industrive, eshte  e 
lejueshme.     

10. Administratori/ët Edmond Kërri
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2021                Deri: 04/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondKërri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
250.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WETTA TEL
E-Mail: edi@kerri.al  
Telefon: 0696060178  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-716107-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BF1CE8-8EFC-4ACB-BB10-522E133EBDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DC4237-9937-4B27-9D90-9C48A79E3E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81395EE-01D5-4ED5-9107-FFB648432D3F

